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Pressmeddelande Stockholm den 9 maj 2008

Styrelsen för Done Management and Systems AB har idag utsett Peter Heuman till verkställande 
direktör. Peter Heuman har under drygt 5 år varit verksam inom Kinneviksfären. Peter tillträder sin 
nya tjänst på Done den 15 augusti 2008.   

Peter Heuman har innehaft flera chefspositioner i olika europeiska dotterbolag inom Tele 2 koncernen. 
Han har under åren visat god ledarskapsförmåga, handlingskraft samt en mycket god förmåga att utveckla 
de verksamheter han ansvarat för. Dessa egenskaper kommer att komma väl till pass i hans arbete att 
skapa värde för Dones aktieägare och har därför varit viktiga i styrelsens urvalsprocess.
Peter är 32 år och har en civilingenjörsexamen från Chalmers Tekniska Högskola. 
 
- ”Jag är mycket glad över att ha utsetts till VD på Done. Done har en stark position på en marknad under stor 
förändring. Det känns väldigt stimulerande att  tillsammans med bolagets mycket erfarna personal utveckla 
Dones kunderbjudande med fler innovativa tjänster. Done står också starkt för att vara drivande i den konsoli-
dering som marknaden står inför och jag ser fram emot att vara en del i denna process”, säger Peter Heuman.

- ”Vi är mycket nöjda med att ha funnit rätt person för att driva Dones verksamhet framåt vilket innebär 
en lönsam tillväxt såväl organiskt som via förvärv. Peter har en mycket lämplig profil och kompetens och 
är därför ett utmärkt val när det gäller att realisera den stora framtida potential som finns i Done”, säger 
Dones styrelseordförande Peter Forhaug. 

Andreas Johansson, kommer att fortsätta som tillförordnad VD fram till att Peter tillträder i den 15 augusti. 
Därefter kommer Andreas att kvarstå i en ledande befattning inom Done. 
 
För mer information kontakta:  
Peter Forhaug, styrelseordförande Done, telefon 0708-88 88 61 
Peter Heuman, telefon 070-727 90 90
Andreas Johansson, telefon 08-729 94 05

Peter Heuman ny VD för  
Done Management and Systems AB

Fakta om Done  
Done erbjuder kvalitetssäkrad medieproduktion till marknadsavdelningar, reklambyråer, tidnings- och bokförlag 
samt tryckerier. På ett effektivt sätt producerar Done kvalitetssäkrade digitala original för publicering i olika  
medieval. Slutprodukten är exempelvis annonser, magasin, kataloger, årsredovisningar och kontorstrycksaker. 
Done grundades som ett avknoppningsbolag från Kungliga Tekniska Högskolan (KTH) 1999 och är sedan i 
2007 noterat på First North. Done har idag 69 anställda och omsätter cirka 100 MSEK per år. www.done.se  
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